事務連絡

令和４年２月１８日

関係者各位

芳賀町建設産業部都市計画課

ＬＲＴ整備に伴う軌道工事等のお知らせ

 向春の候、益々御清栄のことと御喜び申し上げます。

 さて、標題の件につきまして、ＬＲＴ整備に伴い、下記のとおり工事を実施する

こととなりました。

 つきましては、安全の確保に万全を期して工事を進めてまいりますので、御協力

をお願いします。

御質問や御不明な点がありましたら、お手数ですが下記担当まで御連絡くださ い 。

記

 １ 工 事 期 間 令和４年３月１１日（金）から１０月３１日（月）まで

２ 工 事 場 所 主要地方道 宇都宮茂木線

        （行政境交差点付近～管理センター前交差点付近）

３ 工事時間帯 ９時から１６時３０分まで

        ※ 交通規制を行う場合も同様の時間帯で実施

 ４ 規 制 内 容 西進・東進１車線の通行規制

           ※ 規制内容の詳細については、添付資料を参照下さい。

【事業に関するお問い合わせ】

芳賀町都市計画課（ＬＲＴ整備係）      連絡先：028-677-6161

ＬＲＴ整備区間

規 制 区 間

工 事 位 置 図

本田技研工業(株)

日本梱包運輸倉庫(株)

工業団地管理センター

(株)オートテクニックジャパン

工箇所

【工事日】
令和４年３月１１日（金）～令和４年１０月３１日（月）

【規制時間帯】
９時から１６時３０分まで
※ 交通規制を伴う場合も同様の時間帯で実施

行政境

施工箇所

ＬＲＴ整備に伴う県道宇都宮茂木線 軌道工事等に関する規制図

歩道歩道

歩道 歩道

（
至

祖
母
井
）

東
進

西
進

（
至

宇
都
宮
市
）

〇工事概要

【工事期間】 令和４年３月１１日（金）～令和４年１０月３１日（月）

【場 所】 主要地方道宇都宮茂木線（行政境交差点付近～管理センター交差点付近）

【規制時間帯】 ９：００～１６：３０

※ 交通規制を行う場合も同様の時間帯で実施

【規制内容】 西進・東進１車線の通行規制

※ 規制内容については、工事箇所や作業内容により変更があります。

工事車両出入口

道路中央（軌道）部 施工箇所

規制イメージ

東進１車線規制

西進１車線規制